GROWING TOGETHER

EARTHMAX SR 53 - Specifiche tecniche

Description

EARTHMAX SR 53 € uno pneumatico radiale All Steel
particolarmente progettato per loader, dozer e dumper di
basso profilo (LPDT) che operano in condizioni difficili negli
ambienti rocciosi, incluse le operazioni in miniere
sotterranee e nei cantieri di demolizione. Il battistrada
profondo L-5 e la mescola resistente ai tagli garantiscono
una vita prolungata dello pneumatico nonché trazione e
stabilita ottime.

UM

International Standard

Construction

& RADIAL

Machinery

OTR: Dozer ¢ Pala caricatrice ® Dumper di basso profilo

Version CUT RESISTANT COMPOUND
Type TL
Tyre Size 23.5R 25

LI/SS 195 A2



Dimensions International Standard

Overall Width (mm)

Overall Diameter (mm)
Static Loaded Radius (mm)
Rolling Circumference (mm)
Rim Rec

Star Rating

TRA Code

Load capacity (Kg)

km/h / bar

10
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604

1666

758

5015

19.50/2.5

L5

4.00 4.25 4.50 4.75 5.00

10300 10600 11200 11500 12150
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